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Vuosi 2010 oli Suomen sosiaalipedagogisen seuran 13. toimintavuosi. 

 

Hallituksen kokoonpano 

Hallituksen puheenjohtajana jatkoi Eeva Timonen-Kallio Salosta ja varapuheenjohtajana Arto 

Kallioniemi Helsingistä. Hallituksen jäseninä jatkoivat Elina Nivala rahastonhoitaja, 

toimitussihteeri, Pirkkalasta, Irmeli Norokorpi sihteeri Helsingistä, Elina Ikonen, opiskelijavastaava 

Helsingistä, Arla Cederberg Helsingistä, Leena Nietosvuori Lahdesta, Carolina Silin Turusta, Tuija 

Eskelinen Porista ja Osmo Jurvanen (uusi) Helsingistä sekä varajäseninä Eija Semi Pieksämäeltä, 

Jussi Tukiainen Hangosta, Anne Backman (uusi) Lappeenrannasta ja Sari Miettinen (uusi) 

Mikkelistä. Hallituksen kokoonpanossa on edustettuna koulutuksen, työelämän ja tutkimuksen 

näkökulmat. Hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana 8 kertaa, joista kaksi ACP-kokousta 

verkossa. 

 

Toiminta 

Seura edistää mahdollisuuksia tuoda esille sosiaalipedagogista tutkimusta, koulutusta ja 

ammatillista toimintaa. Sosiaalipedagogiikan päivät ja paikkakuntakohtaiset sosiaalipedagogiikan 

illat sekä Sosiaalipedagoginen Aikakauskirja toimivat kanavana tämän tavoitteen toteuttamiseksi. 

Sosiaalipedagogiikan illat järjestettiin Oulussa tammikuussa teemalla Sosiokulttuurisen 

innostamisen käytäntöjä kehittämässä” (58 osallistujaa). Lokakuussa sosiaalipedagogiikan illan 

teemana Helsingissä oli ’Kestävä kehitys globaalin ajan hyvinvointiyhteiskunnan haasteena’ (40). 

Sosiaalipedagogiikan päivät pidettiin marraskuussa Kuopiossa teemalla ’ Nuoret toimijoina’. 

Seminaariin osallistui n. 100 henkilöä. Mikkelissä marraskuussa paikallisen tapahtuman teema oli 

’Sosiaalipedagogisella tutkimusmatkalla Brasiliassa’ (30). Näihin paikallisiin sosiaalipedagogiikan 

tapahtumiin kutsuttiin sosiaalipedagogisesta koulutuksesta, työstä ja tutkimuksesta kiinnostuneita 

henkilöitä. Tavoitteena paikallisissa kohtaamisissa on reflektoida yhdessä tutkijoiden, työelämän ja 

opiskelijoiden kanssa sosiaalipedagogista ammatillista tietoa ja osaamista. Itä-Suomen yliopiston 

opiskelijat (12) osallistuivat aktiivisesti sosiaalipedagogiikan päivien valmistelutyöhön ja toteuttivat 

toiminnallisen ja osallistavan illanvieton päivien yhteyteen. Kuopion päivien yhteydessä 

järjestettiin opiskelijatapaaminen. 

 

Tieteellisten seurain valtuuskunta 

TSV hyväksyi vuosikokouksessa Suomen sosiaalipedagogisen seuran jäsenekseen. Jäsenyys on 

tärkeä saavutus seuran historiassa ja arvokas tunnustus seuran tekemästä työstä 

sosiaalipedagogisen tutkimuksen edistämiseksi ja kehittämiseksi. Valtuuskunnan jäsenyys 

mahdollistaa apurahojen ja avustusten hakemisen. Seuran hallituksen kokoukset on pidetty 



valtuuskunnan tiloissa Tieteiden talolla Helsingissä. Arto Kallioniemi osallistui seuran edustajana 

TSV:n vuosikokoukseen. 

 

Hallituksen työseminaari  

Työseminaariin kokoontui Kiljavan opistolle 24–25.09.2010 kahdeksan hallituksen jäsentä. 

Työseminaarin tavoitteena oli visioida uusia toimintatapoja seuran tieteellisen luonteen ja 

sosiaalipedagogiikka-tieteen aseman vahvistamiseksi suomalaisissa ammatti- ja 

tiedekorkeakouluissa. Työskentelyn toteuttamiskelpoisina mahdollisuuksina nimettiin esimerkiksi 

sosiaalipedagogisiin päiviin lisättävät paperi-sessiot sekä korkeakoulujen sosiaalipedagoginen 

forum. 

 

Sosiaalipedagoginen aikakauskirja 

Vuosikirjatoimikuntaan ovat kuuluneet sosiaalipedagogiikan asiantuntijana päätoimittaja 

professori Juha Hämäläinen ja toimitussihteerinä yliopistonlehtori Elina Nivala sekä jäsenenä YTM, 

jatko-opiskelija Elina Ikonen. Vuosikirja 2010 sisältää artikkeleita ja katsauksia (9) pääosin 

sosiaalipedagogiikan päivien ja iltojen puheenvuorojen pohjalta.  Vuosikirjaa painettiin 150 kpl ja 

se ilmestyi lokakuussa 2010. Koneen säätiö myönsi seuralle 5000 €:n apurahan vuodelle 2011 

Sosiaalipedagogisen aikakauskirjan toimitusprosessin ja referee-käytäntöjen kehittämiseen. 

 

Yhteistyö 

Seura on tehnyt tiivistä yhteistyötä yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen kanssa 

sosiaalipedagogiikan päivien ja iltojen suunnittelussa ja toteuttamisessa.  

 

Tiedotus 

Toimintavuoden aikana on lähetetty kolme jäsenkirjettä. Seuran www-sivuja 

(www.suomensosiaalipedagoginenseura.fi) on käytetty tiedotuskanavana. Sivujen päivittämisestä 

ja ylläpidosta on vastannut Elina Nivala. 

 

Jäsenistö 

Vuoden 2010 lopussa seuraan kuului n. 80 varsinaista henkilöjäsentä. Uusia jäseniä on vuoden 

aikana tullut mukaan toimintaan 15. Yhteisöjäseniä on neljä ja kunniajäseniä viisi, joista vuoden 

aikana valittiin kaksi uutta Juha Hämäläinen ja Leena Kurki. Vuoden 2010 jäsenmaksu oli 35 €, 

opiskelijajäsenmaksu 8 €, yhteisöjäsen 100 €. 

 

Kansainvälinen toiminta 

Seuran puheenjohtaja Eeva Timonen-Kallio on FESETin (www.feset.org) hallituksen jäsen ja 

FESETin kustantaman julkaisun European Journal of Social Education päätoimittaja. Hallituksen 

jäsenistä Arla Cederberg on NUFS (www.nufs.dk) hallituksen jäsen. Elina Nivala osallistui 

pohjoismaiseen sosiaalipedagogiikan SP-net – tutkijaverkostotapaamiseen Tukholmassa. Vuoden 

aikana valmisteltiin vuoden 2011 sosiaalipedagogiikan pohjoismainen konferenssi yhteistyössä 

NUFS:n hallituksen kanssa. 


